PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 051/2024

O Secretário Municipal de Assistência Social do Município de Alagoinhas-BA, no uso de suas atribuições, em
concordância com a Lei 14.133/21, resolve: ADJUDICAR E HOMOLOGAR o processo licitatório PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 051/2024, que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE,
LIVRARIA E ARMARINHO PARA UTILIZAÇÃO NAS ATIVIDADES ROTINEIRAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS, SEDE E UNIDADES DESCENTRALIZADAS,
ENGLOBANDO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS INTERNAS, OFICINAS, AÇÕES E DOS PROJETOS
DISPONIBILIZADOS AOS USUÁRIOS SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SUAS DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA. EMPRESA: AWR SOLUÇÕES E CONSULTORIA LTDA – LOTE 01
– VALOR: R$ 24.999,50 (vinte e quatro mil novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos), LOTE 02
– VALOR: R$ 30.000,00 (trinta mil reais), LOTE 05 – VALOR: R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais), LOTE 06 –
VALOR: R$ 197.000,00 (cento e noventa e sete mil reais), LOTE 10 – VALOR: R$ 16.000,00 (dezesseis mil
reais), EMPRESA: CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA - LOTE 13 – VALOR: R$ 23.999,90
(vinte e três mil novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos), EMPRESA: D.N. PAPELARIA E
INFORMÁTICA LTDA - LOTE 09 – VALOR: R$ 27.998,30 (vinte e sete mil novecentos e noventa e oito reais e
trinta centavos), EMPRESA: KCS EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA – LOTE 03 – VALOR: R$
34.412,90, (trinta e quatro mil, quatrocentos e doze reais e noventa centavos), EMPRESA: MASKATE
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA – LOTE 04 – VALOR: R$ 3.500,00,
(três mil e quinhentos reais), LOTE 07 – VALOR: R$ 150.000,00, (cento e cinquenta mil reais), LOTE 08 –
VALOR: R$ 80.000,00, (oitenta mil reais), LOTE 11 – VALOR: R$ 36.000,00, (trinta e seis mil reais), LOTE 12 –
VALOR: R$ 25.000,00, (vinte e cinco mil reais). Data da Homologação: 12/11/2024. Maiores informações: tel.
(0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 12/11/2024. Ruidinaldo da Costa Brito dos Reis – Secretário Municipal de
Assistência Social.

Edição 4.402 | Ano 16
12 de novembro de 2024

Página 4

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE SRP Nº 051/2024

Certificação Digital: H25T3JKG-3WJXDV9A-AGAH0KQ4-2DIFSPPH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas